АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 ноября 2014 года  № 586-н
с. Яренск

Об отмене постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.10.2014 № 577-н

Руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район постановляет:

1.Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30 октября 2014 года № 577-н «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район на 2015-2017 г.г.».

2.Разместить настоящее постановление  на Интернет-сайте Администрации   МО «Ленский муниципальный район».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                               А.Г. Торков